
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ 

г. Белогорск № J&9

О результатах проведении 
тренировочного экзамена по 
информатике и ИКТ

В целях отработки организационных и технологических процедур, 
осуществляемых при проведении КЕГЭ с применением технологии доставки 
ЭМ по сети «Интернет» и сканирования в штабе 1ШЭ в соответствии с 
технологией сканирования, проверки готовности пунктов проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования 19 ноября 2020 года в образовательных 
организациях года Белогорск проведено всероссийское тренировочное 
мероприятие: ЕГЭ по информатике и ИКТ с участием обучающихся (далее - 
тренировочный экзамен). На основании вышеизложенного, 

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. Принять к сведению информацию о результатах тренировочного 

экзамена по информатике и ИКТ (далее КЕГЭ) (Приложение 1);
1.2. Провести анализ результатов тренировочного КЕГЭ с определением 

проблем и путей их решения до 18.12.2020 года;
1.3. Организовать работу, направленную на повышение качества 

подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации и 
успешную сдачу экзаменов по информатике и ИКТ.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего 
образования Иукову Н.А.

Председатель И.А. Губина


